

Tbear Holding IVS

Heklagade 10, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 31 51 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Thorbjørn Bak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tbear Holding IVS Heklagade 10 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 31 51 65
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Thorbjørn Bak Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Growth Hack IVS, Aarhus Bona ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holding aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	1/2 - 31/12 2018
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-119.063	105.106
Øvrige finansielle omkostninger	-930	-754
Resultat før skat	-124.993	99.352
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-124.993	99.352
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-105.106	105.106
Disponeret fra overført resultat	-19.887	-5.754
Disponeret i alt	-124.993	99.352

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.043	128.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.043	128.106
Anlægsaktiver i alt	9.043	128.106
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt	1.000	1.000
Aktiver i alt	10.043	129.106

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	105.106
Overført resultat	-25.641	-5.754
Egenkapital i alt	-24.641	100.352
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	0
Anden gæld	24.684	23.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.684	28.754
Gældsforpligtelser i alt	34.684	28.754
Passiver i alt	10.043	129.106

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.